



**Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s**

**Fakturační - zakázkový list**  
podklad pro fakturaci  
**číslo: 0067**

<b>dodavatel:</b>	<b>Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a .s.</b> Studenstská 328/64 360 07 Karlovy Vary	<b>středisko:</b>	<b>PS 09 - kanalizace</b>
<b>registrace:</b>	1.1.1994 v obchodním rejstříku u Krajského soudu Plzeň, oddíl B, vložka 375		
<b>číslo účtu:</b>	1608 341 / 0100 • Komerční banka Karlovy Vary		
<b>odběratel:</b>	<b>Statutární město Karlovy Vary</b> Moskevská 2035/21 Karlovy Vary 36120	<b>IČ:</b>	254657
		<b>DIČ:</b>	CZ00254657
		<b>číslo</b>	
<b>způsob úhrady / peněžní ústav:</b>	objednávky: CENOVÁ NABÍDKA		
<b>číslo účtu:</b>	převodem		

Zdanitelné plnění	Množství	MJ	Kč / MJ	Celkem Kč bez DPH	Celkem Kč s DPH
<b>Stavebně - montážní a výkopové práce:</b>					
Odpracované hodiny - stavebně montážní	72	hod.	498,00	35 856,00	43 385,76
Odpracované hodiny - výkopové práce	0	hod.	472,00	0,00	0,00
Odpracované hodiny - technická činnost	0	hod.	700,00	0,00	0,00
Rypadlo JCB č.2 - nájem	22,5	hod.	750,00	16 875,00	20 418,75
Vozidlo TATRA - km	30	km	44,00	1 320,00	1 597,20
Vozidlo TATRA	0	15 min.	578,00	0,00	0,00
Vozidlo AVIA / IVECO - km	50	km	22,00	1 100,00	1 331,00
Vozidlo AVIA / IVECO - nájem	0	hod.	97,00	0,00	0,00
Centrála	0	hod.	300,00	0,00	0,00
Smluvní cena:					0,00
<b>Materiál dle výdejek:</b>				<b>8 656,00</b>	<b>10 473,76</b>
Zaokrouhlení:					
<b>Celkem:</b>				<b>63 807,00</b>	<b>77 206,47</b>
<b>Poznámka: Oprava dešťové kanalizace K. vary - Sadová kolonáda</b>					

<b>rekapitulace DPH:</b>			<b>datum uskutečnění zdanitelného plnění:</b>	3.11.2015
sazba	základ	DPH	<b>datum vyhotovení:</b>	3.11.2015
0%			<b>jmeno, podpis:</b>	Jiří Vaňourek
15%				
21%	63 807,00	13 399,47		
<b>K úhradě včetně DPH:</b>		<b>77 206</b>		

*(Handwritten signature and stamp)*  
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.  
PS 09  
Dřívaz kanalizací - sewer